无锡鼎邦换热设备股份有限公司 超额配售选择权实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

无锡鼎邦换热设备股份有限公司(以下简称"无锡鼎邦""发行人""公 司")向不特定合格投资者公开发行股票(以下简称"本次发行")并在北京证 券交易所上市超额配售选择权已于2024年5月7日行使完毕。东吴证券股份有 限公司(以下简称"东吴证券""保荐机构(主承销商)")担任本次发行的保 荐机构和主承销商,为具体实施超额配售选择权操作的获授权主承销商(以下简 称"获授权主承销商")。本次超额配售选择权的实施情况具体如下:

一、本次超额配售情况

根据《无锡鼎邦换热设备股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并 在北京证券交易所上市发行公告》(以下简称"《发行公告》")公布的超额配 售选择权机制, 东吴证券作为本次发行具体实施超额配售选择权操作的获授权主 承销商,已按本次发行价格 6.20 元/股于 2024 年 3 月 27 日 (T 日)向网上投资 者超额配售 375.00 万股,占初始发行股份数量的 15%。超额配售股票全部通过 向本次发行的部分战略投资者延期交付的方式获得。

二、超额配售选择权实施整体情况

无锡鼎邦已于 2024 年 4 月 8 日在北京证券交易所(以下简称"北交所")上 市,在北交所上市交易之日起30个自然日内(含第30个自然日,即自2024年 4月8日至2024年5月7日),东吴证券作为本次发行的获授权主承销商,未 利用本次发行超额配售所获得的资金以竞价交易方式从二级市场买入本次发行 的股票。

无锡鼎邦按照本次发行价格 6.20 元/股, 在初始发行规模 2,500.00 万股的基础上全额行使超额配售选择权新增发行股票数量 375.00 万股,由此发行总股数扩大至 2,875.00 万股,发行人总股本由 9,018.00 万股增加至 9,393.00 万股,发行总股数占超额配售选择权全额行使后发行后总股本的 30.61%。发行人由此增加的募集资金总额为 2,325.00 万元,连同初始发行规模 2,500.00 万股股票对应的募集资金总额 15,500.00 万元,本次发行最终募集资金总额为 17,825.00 万元,扣除发行费用(不含税)金额 1,708.64 万元,募集资金净额为 16,116.36 万元。

三、超额配售股票和资金交付情况

根据战略投资者与发行人、东吴证券签署的《无锡鼎邦换热设备股份有限公司股票向不特定合格投资者公开发行并在北京证券交易所上市之战略投资者配售协议》,本次战略投资者同意延期支付股份的安排如下:

序 号	投资者名称	实际获配数 量(股)	延期交付 数量(股)	限售期安排
1	东吴证券股份有限公司	1,300,000	975,000	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
2	江苏圣贤锻造有限责任公司	1,000,000	750,000	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
3	无锡市东群钢管有限公司	850,000	637,500	自本次公开发行的股票上市之日起6个月
4	开源证券股份有限公司	350,000	262,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
5	无锡锡山产业投资合伙企业(有 限合伙)	250,000	187,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
6	方正证券投资有限公司	250,000	187,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
7	首正泽富创新投资(北京)有限公司	250,000	187,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
8	南京盛泉恒元投资有限公司(代 "盛泉恒元量化套利 5 号私募证 券投资基金")	250,000	187,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
9	上海晨鸣私募基金管理有限公司(代"晨鸣 22 号私募证券投资 基金")	250,000	187,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
10	深圳巨鹿投资管理企业(有限合 伙)(代"犀牛之星-北交精选巨鹿 1号私募证券投资基金")	250,000	187,500	自本次公开发行的股票上市之日起 6 个月
合计		5,000,000	3,750,000	_

本次因实施超额配售选择权而延期交付的 3,750,000 股股票,发行人将于超额配售选择权行使期届满后的 3 个交易日内向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司提交股份登记申请。以上对象获配股票(包括延期交付的股票)自本次发行的股票在北京证券交易所上市交易之日(2024 年 4 月 8 日)起锁定 6 个月。

四、超额配售选择权实施前后发行人股份变动情况

超额配售选择权实施前后公司股份变动情况具体为:

超额配售选择权股份来源(增发及/或以竞价交易方式购回):	增发
超额配售选择权专门账户:	0899309929
一、增发股份行使超额配售选择权	
增发股份总量(股):	3,750,000
二、以竞价交易方式购回股份行使超额配售选择权	
拟变更类别的股份总量(股):	0

五、本次行使超额配售选择权对应的募集资金金额

因本次全额行使超额配售选择权发行股票增加的募集资金总额为 2,325.00 万元,扣除发行费用后的募集资金净额为 2,170.89 万元。根据发行人股东大会审议通过的决议及发行人《招股说明书》所确定的募集资金使用顺序,上述募集资金净额拟用于年产 6.5 万吨换热器、空冷器、10 万套智能仓储物流设备项目(一期)及研发中心建设项目。

六、对本次超额配售选择权实施的意见

发行人董事会认为:本次超额配售选择权的实施合法、合规,实施情况符合 所披露的有关超额配售选择权的实施方案要求。

经获授权主承销商东吴证券核查:发行人董事会对超额配售选择权行使的授权合法、有效;发行人本次超额配售选择权实施情况符合《发行公告》等文件中披露的有关超额配售选择权的实施方案要求;公开发行后,公众股东持股比例不低于公司股本总额的 25%,符合《北京证券交易所股票上市规则(试行)》的有关规定。

经上海市锦天城律师事务所核查后认为:发行人关于超额配售选择权相关事项的内部决策合法有效;发行人本次超额配售选择权实施情况符合《发行公告》等文件中披露的有关超额配售选择权的实施方案要求;公开发行后,公众股东持股比例不低于公司股本总额的25%,符合《上市规则》的有关规定;发行人董事会已对本次超额配售选择权实施情况发表意见。

(以下无正文)

(本页无正文,为无锡鼎邦换热设备股份有限公司关于《无锡鼎邦换热设备股份有限公司超额配售选择权实施公告》之盖章页)



(本页无正文,为东吴证券股份有限公司关于《无锡鼎邦换热设备股份有限公司 超额配售选择权实施公告》之盖章页)

保荐机构(主承销商): 东